
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CÁSSIA - BA 
SANTA RITA DE CÁSSIA-BA 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001-2022 
Processo Administrativo N° 057/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: TUANY DE VASCONCELOS GOMES 

Data de Publicação: 25/02/2022 10:07:31 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:12 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
*Item: 1 Unidade: KM 

Descrição: Agrovila, Pajeú até a Escola até a Escola Monte Alegre 
Quantidade: 14.200 Valor Unit.: 3,78 

Marca: SERVIÇOS Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 53.676,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 063 33.101.293/0001-52 4,53 3,78 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 014 17.594.942/0001-48 4,55 4,50 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 078 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 
4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 035 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Não 
Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 018 40.212.031/0001-20 8,00 3,44 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 093 01.541.635/0001-69 3,50 

• 
3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 077 15.422.910/0001-30  8,90

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:12 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

4,48 Sim 

Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS 
Descrição: Santo Antônio, Tanque até a Escola de Monte Alegre 

Modelo: 

Quantidade: 15.800 Valor Unit.: 4,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 69.520,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EiRELI - 091 33.101.293/0001-52 4,53 4,40 Sim 
2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 02.9 17.594.942/0001-48 4,55 4,41 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 071 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 036 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 093 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 003 40.212.031/0001-20 8,00 4,52 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 063 15.422.910/0001-30 8,90 8,90 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:12 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: 
Descrição: Sem Terra, Entroncamento, Canabravinha até 
Quantidade: 34.200 Valor Unit.: 4,47 

SERVIÇOS 
Monte Aleare 

Modelo: 

Valor Total: 152.874,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 010 33.101.293/0001-52 4,53 4,47 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 031 17.594.942/0001-48 4,55 4,48 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 089 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 026 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 017 08.975.618/0001-89 5,00 3,10 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 003 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 081 40.212.031/0001-20 8,00 3,80 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 099 15.422.910/0001-30 8,90 4,45 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:12 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Micro Onibus Modelo: Micro Onibus 
Descrição: Mandacaru, cadóes,assentamento arco verde até escola são josé,várzea grande 
Quantidade: 28.400 Valor Unit.: 4,88 Valor Total: 138.592,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 012 07.128.518/0001-54 4,95 4,88 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 050 33.101.293/0001-52 4,93 4,91 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 020 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

4 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 004 17.594.942/0001-48 4,95 4,95 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 070 08.975.618/0001-89 6,00 3,80 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 098 40.212.031/0001-20 8,50 4,35 Sim 
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EQUIPE  COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 091 15.422.910/0001-30 9,10 4,38 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 023 01.541.635/0001-69 4,40 4,40 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:12 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS 
Descrição: Santo Antônio, Cadoz até São José 
Quantidade: 16.400 Valor Unit.: 4,39 

Modelo: 

Valor Total: 71.996,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

lio 1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 030 33.101.293/0001-52 4,53 4,39 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 044 17.594.942/0001-48 4,55 4,40 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 087 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 
4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 021 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 023 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 056 08.975.618/0001-89 5,00 4,50 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 057 40.212.031/0001-20 8,00 4,52 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 005 15.422.910/0001-30 8,90 8,90 Sim 

LOTE 6- HOMOLOGADO -22/0312022 17:51:12 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

* em: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS 
escrição: Lagoa Grande, Lagoa, Angico, Até São José 

Modelo: 

Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 3,81 Valor Total: 32.004,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 097 33.101.293/0001-52 4,40 3,81 Sim 
2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 010 17.594.942/0001-48 4,42 4,37 Sim 
3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 058 06.096.502/0001-44 4,42 4,42 Não 
4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 079 07.128.518/0001-54 4,42 4,42 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 088 40.212.031/0001-20 7,00 3,44 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 077 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 
EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 034 15.422.910/0001-30 7,90 3,80 Sim 
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:12 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

110

Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS Modelo: 
Descrição: Coinfra, Baixão da Taboca, Baixão da Gameleira, Baixão do Capim, Fazenda, Fazenda Pajeu até a BA 451 
Quantidade: 26.000 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 101.140,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 095 33.101.293/0001-52 4,53 3,89 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 035 17.594.942/0001-48 4,55 3,90 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 057 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 017 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 038 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 039 15.422.910/0001-30 8,90 4,00 Sim 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 026 08.975.618/0001-89 5,00 4,49 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 029 40.212.031/0001-20 8,00 8,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO -22/0312022 17:51:13 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM 
Descrição: Fazenda tapuio até a Sede 
Quantidade: 14.800 Valor Unit.: 3,98 

• 
Marca: SERVIÇOS 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 58.904,00 

Razão Social 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 
3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 
4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

017 33.101.293/0001-52 4,53 3,98 

099 17.594.942/0001-48 4,55 3,99 

050 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 

004 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 
FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 

010 01.541.635/0001-69 3,50 

032 15.422.910/0001-30 8,90 

042 08.975.618/0001-89 5,00 

MULYISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 087 40.212.031/0001-20 8,00 

3,50 

3,97 

4,07 

8,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:13 
LOTE 9 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS Modelo: 
Descrição: Tamarindo até Sede 
Quantidade: 23.400 Valor Unit.: 3,86 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 90.324,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 047 33.101.293/0001-52 4,53 3,86 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 021 17.594.942/0001-48 4,55 3,89 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 034 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 077 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

4. Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 023 08.975.618/0001-89 5,00 3,20 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 011 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 099 15.422.910/0001-30 8,90 3,90 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 010 40.212.031/0001-20 8,00 8,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:13 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: 
Descrição: Assentamento São José, Baobá até a Coinfra 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 4,86 

Micro Onibus Modelo: Micro Onibus 

Valor Total: 58.320,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

lio 1 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 075 07.128.518/0001-54 4,95 4,86 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 035 33.101.293/0001-52 4,93 4,93 Sim 

3 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 056 17.594.942/0001-48 4,95 4,95 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 092 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 051 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 065 15.422.910/0001-30 9,10 4,80 Sim 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 071 08.975.618/0001-89 6,00 4,89 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 057 40.212.031/0001-20 8,50 8,50 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:13 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: KM 
Descrição: Coinfra, Baixão da Taboca 
Quantidade: 17.000 Valor Unit.: 3,89 

Marca: SERVIÇOS 

CLASSiFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 66.130,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 090 33.101.293/0001-52 4,93 3,89 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 018 17.594.942/0001-48 4,95 3,90 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 084 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 024 07.128.518/0001-54 4,95 4,95 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 

Razão Social Num Documento 

• Razão Social 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 

037 08.975.618/0001-89 6,00 

026 15.422.910/0001-30 9,10 

021 01.541.635/0001-69 4,50 

4,20 

4,47 

4,50 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 020 40.212.031/0001-20 8,50 

LOTE 12- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:13 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

8,50 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Item: 1 Unidade: KM 
Descrição: Maracujá, Goiabeira até a Sede 
Quantidade: 22.000 Valor Unit.: 3,88 

Marca: SERVIÇOS 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 85.360,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 

a 2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 
3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

017 33.101.293/0001-52 4,53 

075 17.594.942/0001-48 4,55 

054 06.096.502/0001-44 4,55 
4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 021 07.128.518/0001-54 4,55 

DESCLASSIFICADOS 

3,88 Sim 

4,07 Sim 

4,55 Não 

4,55 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 
EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO  E LOCAÇÃO LTDA 

026 01.541.635/0001-69 3,50 
044 15.422.910/0001-30 8,90 

082 40.212.031/0001-20 8,00 

LOTE 13- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:13 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

3,50 

4,00 

8,00 

Sim

Sim 
Sim 

Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS 
Descrição: Araçá, Ariao, Vereda Grande, Canto do Mato Para Barreiro - Barreiro para Nova Belmonte 
Quantidade: 20.200 Valor Unit.: 3,87 

Gerado em: 22/03/2022 17:51:15 

Modelo: 

Valor Total: 78.174,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 035 33.101.293/0001-52 4,53 3,87 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 027 17.594.942/0001-48 4,55 3,90 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 076 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 061 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 097 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 056 40.212.031/0001-20 8,00 8,00 Sim • MULTISERVICE 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 043 15.422.910/0001-30 8,90 8,90 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO -22103/2022 17:51:13 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS Modelo: 
Descrição: Assentamento Rio Preto, Laranjeira, Macacos, Três mil, quatro e quinhentos, até a Agrovila Escola José de Anchieta. 
Quantidade: 14.600 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 64.970,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 016 33.101.293/0001-52 4,93 4,45 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 088 17.594.942/0001-48 4,95 4,46 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 034 07.128.518/0001-54 4,95 4,95 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 031 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

DESCLASSIFICADOS 

01) Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPE COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 075 15.422.910/0001-30 9,10 4,49 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 057 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 Sim 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 045 08.975.618/0001-89 6,00 4,88 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 095 40.212.031/0001-20 8,50 8,50 Sim 

LOTE 15- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:13 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS Modelo: 
Descrição: Sapé, Veredao, Cabaceiro, Barro Vermelho Até a Escola Afonso Arinos no Peixe de Fora 
Quantidade: 10.600 Valor Unit.: 3,88 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 41.128,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 081 33.101.293/0001-52 4,53 3,88 Sim 
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2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 060 17.594.942/0001-48 4,55 4,48 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 047 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 087 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 044 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 071 15.422.910/0001-30 8,90 4,40 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 002 40.212.031/0001-20 8,00 8,00 Sim 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:13 
LOTE 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS Modelo: 
Descrição: Veredao, Cabeceira do Peixe de Dentro para Escola do Peixe de Dentro - Olho D'Agua para Peixe de Fora - Cabeceira 
do Peixe de Dentro para Peixe de Fora (Alunos 6° E 7° Ano do Ensino Médio) - Peixe de Fora para Peixe de Dentro (Alunos 8° E 9° 
Ano) 
Quantidade: 23.600 Valor Unit.: 3,65 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 86.140,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 072 33.101.293/0001-52 4,53 3,65 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 091 17.594.942/0001-48 4,55 3,66 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 061 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 053 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

• 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 092 40.212.031/0001-20 8,00 3,43 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 094 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 082 15.422.910/0001-30 8,90 3,60 Sim 

LOTE 17- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:13 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: SERVIÇOS 
Descrição: Goiabeira, Maracuja, Caraibas de Anjo, Saquinho Até Escola na Goiabeira 
Quantidade: 13.600 Valor Unit.: 3,63 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: 

Valor Total: 49.368,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 033 33.101.293/0001-52 4,40 3,63 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 059 17.594.942/0001-48 4,42 3,66 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 089 07.128.518/0001-54 4,42 4,42 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 007 06.096.502/0001-44 4,42 

Gerado em: 22/03/2022 17:51:15 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 088 08.975.618/0001-89 4,50 3,40 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 048 40.212.031/0001-20 7,00 3,42 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 052 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 094 15.422.910/0001-30 7,10 3,60 Sim 

LOTE 18- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:13 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 41,Item: 1  Unidade: KM Marca: SERVIÇOS Modelo: 
Descrição: Barra da Cruz Até Peixe de Fora Escola Afonso Arino 
Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 3,66 Valor Total: 51.240,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 014 33.101.293/0001-52 4,40 3,66 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 098 17.594.942/0001-48 4,42 3,68 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 027 07.128.518/0001-54 4,42 4,42 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 072 06.096.502/0001-44 4,42 4,42 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 005 08.975.618/0001-89 4,50 3,30 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 012 40.212.031/0001-20 7,00 3,42 Sim 

ik RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 029 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 086 15.422.910/0001-30 7,10 3,60 Sim 

LOTE 19- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:13 
LOTE 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Água Boa, Manso, Pau de Leite Até Escola Municipal Davina Saraiva 

Modelo: 

Quantidade: 17.200 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 72.068,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 018 17.594.942/0001-48 4,53 4,19 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 069 33.101.293/0001-52 4,55 4,20 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 085 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 
4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 006 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 080 40.212.031/0001-20 8,00 4,29 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 017 15.422.910/0001-30 8,90 4,35 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 051 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 Sim 

LOTE 20- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:13 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Campos de Cima para Campos de Baixo Fazenda Guatambu Até a Escola. 

alkQuantidade: 22.000 Valor Unit.: 4,19 

Modelo: 

Valor Total: 92.180,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 023 17.594.942/0001-48 4,92 4,19 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 057 33.101.293/0001-52 4,95 4,20 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 071 07.128.518/0001-54 4,95 4,95 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 078 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 074 08.975.618/0001-89 6,00 3,85 Sim 
EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 040 15.422.910/0001-30 9,10 4,35 Sim 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 062 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 033 40.212.031/0001-20 8,50 4,80 Sim 

• LOTE 21- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:14 
LOTE 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Morros, Faz. de Maroto, Jatobá e Quirino Até a Sede. 
Quantidade: 17.400 Valor Unit.: 4,09 

Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 057 17.594.942/0001-48 4,92 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 055 33.101.293/0001-52 4,95 
3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 037 07.128.518/0001-54 4,95 
4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 089 06.096.502/0001-44 4,95 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 71.166,00 

Oferta Final ME 

4,09 Sim 

4,10 

4,95 

Sim 

Sim 

4,95 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 054 08.975.618/0001-89 6,00 
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EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 092 15.422.910/0001-30 9,10 4,35 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 070 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 031 40.212.031/0001-20 8,50 4,80 Sim 

LOTE 22- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Caraíbas de Melo de casa de Aécio à casa de Cidinho no Sapé Até a Escola. 
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 4,09 

Modelo: 

Valor Total: 102.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

010 Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 087 17.594.942/0001-48 4,92 4,09 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 093 33.101.293/0001-52 4,95 4,10 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 056 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 049 07.128.518/0001-54 4,95 4,95 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 081 40.212.031/0001-20 8,50 3,64 Sim 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 085 08.975.618/0001-89 6,00 3,75 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 062 15.422.910/0001-30 9,10 4,17 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 012 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 Sim 

LOTE 23- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:14 
LOTE 23 

•  
VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Modelo: Kombi Item: 1 Unidade: KM Marca: Kombi 
Descrição: Do Irapua (Casa de Jurandir) para Escola Municipal de Contas 
Quantidade: 21.000 Valor Unit.: 4,34 Valor Total: 91.140,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 023 07.128.518/0001-54 4,42 4,34 Sim 
2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 006 17.594.942/0001-48 4,39 4,39 Sim 
3 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 089 33.101.293/0001-52 4,42 4,42 Sim 
4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 081 06.096.502/0001-44 4,42 4,42 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 069 08.975.618/0001-89 4,50 3,10 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 007 40.212.031/0001-20 7,00 3,18 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 079 15.422.910/0001-30 7,10 3,38 Sim 
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RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 020 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

LOTE 24- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 24 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Tanque de Cima, Tanque de Baixo, Buriti, Até a Escola Pedras 
Quantidade: 22.400 Valor Unit.: 4,09 

Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 91.616,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 066 17.594.942/000148 4,92 4,09 Sim 

0110 2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 070 33.101.293/0001-52 4,95 4,10  Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 038 07.128.518/0001-54 4,95 4,95 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 022 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 

016 40.212.031/0001-20 8,50 3,79 

002 15.422.910/0001-30 9,10 4,34 

067 08.975.618/0001-89 6,00 4,37 

004 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 

LOTE 25- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 25 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Item: 1 Unidade: KM Marca: van Modelo van 

wescrição: Melancia, Irapuã, Cabaceiro, Bananeira até a Escola no Tanquinho 
uantidade: 24.000 Valor Unit.: 4,34 Valor Total: 104.160,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 092 07.128.518/0001-54 4,55 4,34 Sim 

2 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 058 17.594.942/0001-48 4,53 4,53 Sim 
3 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 042 33.101.293/0001-52 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 038 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 024 40.212.031/0001-20 8,00 3,79 Sim 
EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 055 15.422.910/0001-30 8,90 4,30 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 010 01.541.635/0001-69 4,50 4,50 Sim 
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LOTE 26- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:14 
LOTE 26 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Melancia, Vazante, Zuador, Lagoa Seca. Bananeira até a Escola no tanquinho 
Quantidade: 23.600 Valor Unit.: 3,68 

Modelo: 

Valor Total: 86.848,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 071 17.594.942/0001-48 4,53 3,68 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 072 33.101.293/0001-52 4,55 3,69 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 019 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 007 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 044 40.212.031/0001-20 8,00 3,25 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 031 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 032 15.422.910/0001-30 8,90 3,70 Sim 

LOTE 27- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 27 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: 
Descrição: 'tiquira, Curral Novo, Caju Colégio da 'tiquira 
Quantidade: 22.400 Valor Unit.: 4,29 

Serviços Modelo: 

Valor Total: 96.096,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 021 17.594.942/0001-48 4,40 4,29 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 036 33.101.293/0001-52 4,42 4,34 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 074 07.128.518/0001-54 4,42 4,42 Sim 
4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 094 06.096.502/0001-44 4,42 4,42 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 024 08.975.618/0001-89 4,50 3,15 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 093 40.212.031/0001-20 7,00 3,28 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 014 15.422.910/0001-30 7,10 3,35 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 067 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

LOTE 28- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 28 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Pedrinhas, Areia, Xique-Xique Até a Escola Américo da Cruz nas Pedras 
Quantidade: 19.600 Valor Unit.: 3,76 

Modelo: 

Valor Total: 73.696,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 019 17.594.942/0001-48 4,93 3,76 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 020 33.101.293/0001-52 4,95 3,77 Sim 
3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 022 06.096.502/0001-44 4,95 4,95 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 094 07.128.518/0001-54 4,95 4,95 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 082 40.212.031/0001-20 8,50 3,19 Sim 
FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 092 08.975.618/0001-89 6,00 3,35 Sim 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 014 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 073 15.422.910/0001-30 9,10 3,51 Sim 

LOTE 29- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 29 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Boa Esperança, Mundo Novo, Colégio de Itiquira 
Quantidade: 19.000 Valor Unit.: 3,75 

Modelo: 

Valor Total: 71.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 054 17.594.942/0001-48 4,53 3,75 

3,78 

Sim 

lio 2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 039 33.101.293/0001-52 4,55 Sim 
3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 078 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 
4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 001 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 011 40.212.031/0001-20 8,00 3,19 Sim 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 079 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 
EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 033 15.422.910/0001-30 8,90 3,51 Sim 

LOTE 30- HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:14 
LOTE 30 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Malhada Grande/Assentamento Capef 
Quantidade: 13.200 Valor Unit.: 3,75 

Gerado em: 22/03/2022 17:51:15 
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CLASSIFICAÇÃO 

110 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 063 17.594.942/0001-48 4,53 3,75 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 093 33.101.293/0001-52 4,55 3,78 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 076 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 
4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 097 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 077 40.212.031/0001-20 8,00 3,19 Sim 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 091 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 
EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 021 15.422.910/0001-30 8,90 3,51 Sim 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 31 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Campo de Cima até a Fazenda Guatambu (Colégio Municipal Vital Soares) 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 4,19 

Modelo: 

Valor Total: 33.520,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 060 17.594.942/0001-48 4,53 
2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 017 33.101.293/0001-52 4,55 
3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 020 07.128.518/0001-54 4,55 
4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 079 06.096.502/0001-44 4,55 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Final ME 

4,19 Sim 

4,20 Sim 

4,55 Sim 

4,55 Não 

41,  Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 023 01.541.635/0001-69 2,50 2,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 066 15.422.910/0001-30 8,90 4,45 Sim 
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 086 40.212.031/0001-20 8,00 4,52 Sim 

LOTE 32- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:14 
LOTE 32 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Formigueiro, Faz. Esplanada até a escola municipal Santo Antônio no Caraibal 
Quantidade: 18.600 Valor Unit.: 3,79 

Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 70.494,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 034 17.594.942/0001-48 4,40 3,79 Sim 
2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 044 33.101.293/0001-52 4,42  3,80 Sim 
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3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 035 06.096.502/0001-44 4,42 4,42 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 038 07.128.518/0001-54 4,42 4,42 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 045 08.975.618/0001-89 4,50 3,25 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 068 40.212.031/0001-20 7,00 3,47 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 095 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 084 15.422.910/0001-30 8,90 4,20 Sim 

LOTE 33 - HOMOLOGADO -22/03/2022 17:51:15 
LOTE 33 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços Modelo: 
Descrição: Fazenda Esplanada, Baixinha, Tiradeira, Lagoa Seca, Até, Escola Municipal Santo Antônio no Caraibal. 
Quantidade: 22.600 Valor Unit.: 3,77 Valor Total: 85.202,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 068 17.594.942/0001-48 4,53 3,77 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 028 33.101.293/0001-52 4,55 3,78 Sim 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 033 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 088 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

lio MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 040 40.212.031/0001-20 8,00 3,19 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 084 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 
EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 074 15.422.910/0001-30 8,90 3,60 Sim 

LOTE 34- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:15 
LOTE 34 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços Modelo: 
Descrição: Riacho de Aroeira, Curimatá, Camisa e Várzea da Ema para a Escola Municipal Santo Antônio no Caraibal 
Quantidade: 15.800 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 59.882,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 029 17.594.942/0001-48 4,53 3,79 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 059 33.101.293/0001-52 4,55 4,52 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 092 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 008 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em 22/03/2022 17:51:15 16 de 18 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CÁSSIA - BA 
SANTA RITA DE CÁSSIA-BA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 050 40.212.031/0001-20 8,00 3,29 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 086 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 034 15.422.910/0001-30 8,90 8,90 Sim 

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:15 
LOTE 35 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Jacaré, Capef, Unha de Gato, Vazea Até Escola Municipal Santo Antônio 

• Quantidade: 27.000 Valor Unit.: 4,51 

Modelo: 

Valor Total: 121.770,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 092 17.594.942/0001-48 4,53 4,51 Sim 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 081 33.101.293/0001-52 4,55 4,52 Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 079 07.128.518/0001-54 4,55 4,55 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 084 06.096.502/0001-44 4,55 4,55 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 074 40.212.031/0001-20 8,00 3,34 Sim 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 031 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 Sim 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 082 15.422.910/0001-30 8,90 8,90 Sim 

• LOTE 36- HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:15 
LOTE 36 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços 
Descrição: Pé de Serra e Umburaninha para a Escola Municipal Santo Antônio Caraibal. 
Quantidade: 12.400 Valor Unit.: 3,79 

Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 007 17.594.942/0001-48 4,53 
2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 028 33.101.293/0001-52 4,55 

3 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 013 06.096.502/0001-44 4,55 
4 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 039 07.128.518/0001-54 4,55 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 46.996,00 

Oferta Final ME 

3,79 Sim 

3,80 Sim 

4,55 Não 

4,55 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA  067 40.212.031/0001-20 8,00 

Oferta Final ME 

Sim 
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RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 048 01.541.635/0001-69 3,50 3,50 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 042 15.422.910/0001-30 8,90 8,90 

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/03/2022 17:51:15 
LOTE 37 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Sim 

Sim 

Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviços Modelo: 
Descrição: Poço Fundo, Cacimbão, Galinheiro, Barrinha, Barra Nova, Faz. Conceição, Ass. Santo Antônio, Faz. Murici, Pov. 
Formigueiro até a Sede 
Quantidade: 37.600 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 149.648,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

00  1 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO ME 

2 RIO PRETO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

038 17.594.942/0001-48 4,93 

024 33.101.293/0001-52 4,95 

3,98 

3,99 

Sim

Sim 

3 R&A CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 076 07.128.518/0001-54 4,95 4,95 Sim 

4 M.PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 016 06.096.502/0001-44 4,95 

DESCLASSIFICADOS 

4,95 Não 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLORENCIO TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI 058 08.975.618/0001-89 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 089 40.212.031/0001-20 

RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES 033 01.541.635/0001-69 

EQUIPE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES 070 15.422.910/0001-30 

• 

6,00 3,10 

8,50 3,85 

4,50 4,50 

9,10 9,10 

AUTORIDADE: JOSE O RO A RAGAÕ 

Sim 

Sim 

Sim

Sim 

Gerado em: 22/03/2022 17:51:15 18 de 18 


